

Eventcom ApS

Rønnegade 9A

2100 København Ø

CVR-nummer 31467578

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2020

Christian Hvildsted Lysemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Eventcom ApS
Rønnegade 9A
2100 København Ø

CVR-nummer: 31467578
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Christian Hvildsted Lysemose

Pengeinstitut

Danske Bank
Nordea

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som rejsebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som sidste år.

Selskabets ledelse har i 2019/2020 arbejdet målrettet på at vende den negative drift fra 2018/2019 til en rentabel drift, og havde ved udgangen af februar 2020 sikret omsætning, som ville medføre, at selskabet ville komme ud af 2019/2020 med et forventet overskud på ca. DKK 1 mio.

Da Danmark, på grund af Covid-19, lukkede ned i starten af marts 2020, medførte det en brat op-standsning af alle selskabets aktiviteter. Alle solgte rejser i resten af regnskabsåret blev aflyst, og der skete en massiv tilbagebetaling til kunder. Selskabets aktiviteter forventes at være på "pause" i resten af 2020.

På trods af at selskabet har modtaget ca. DKK 2,8 mio. i relateret COVID19 kompensation og forsikringsdækning, har selskabet realiseret et underskud i 2019/2020 på DKK 3.145.674, hvilket naturligvis ikke er tilfredsstillende, men ud fra omstændighederne forventeligt.

Selskabet har efter 1. juli 2020 tilpasset organisationen og omkostningerne til den forandrede økonomiske situation under COVID19, hvorved den negative økonomiske påvirkning af COVID19 perioden frem til genåbning af aktiviteter efter COVID19, bliver mindst mulig. Resultatet i perioden 1. juli – 30 juni 2020 viser et underskud på DKK 0,8 mio.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at det er muligt at genetablere en rentabel drift i selskabet efter COVID19, men selskabets økonomiske overlevelse afhænger naturligvis af hvor lang tid COVID19 vil begrænse selskabets muligheder for at drive virksomhed.

Ledelsen vurderer ikke, at det er muligt at reetablere kapitalgrundlaget ved tilførsel af ny kapital før der er klarhed over tidshorizonten og de endelige økonomiske konsekvenser af COVID19.

Ledelsen vurderer dermed, at selskabets fortsatte drift er udfordret, men forventer at selskabet vil kunne påbegynde aktiviteter i 1. kv. 2021 at en rentabel drift vil kunne sikre den nødvendige driftskapital samt tilhører den nødvendige kapital for at kunne fortsætte driften. Ledelsen har modtaget opbakning for dette fra kunder og potentielle investorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets aktiviteter kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Som følge af at selskabets økonomiske udfordringer er selskabet afregisteret hos Rejsegarantifonden.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet genregistreres hos Rejsegarantifonden.

Ledelsesberetning

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	2.341.787	3.527
1	Personaleomkostninger	-3.723.331	-4.403
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.000	-20
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.446.862	0
	Resultat før finansielle poster	-2.848.406	-897
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.526	-33
2	Finansielle indtægter	125.488	10
	Finansielle omkostninger	-158.975	-8
	Resultat før skat	-2.958.418	-927
	Skat af årets resultat	-187.256	195
	Årets resultat	-3.145.674	-732
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-234.987	-33
	Overført resultat	-2.910.687	-700
	Resultatdisponering i alt	-3.145.674	-732

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	25
	Materielle anlægsaktiver	5.000	25
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	685
	Deposita	59.062	30
	Finansielle anlægsaktiver	59.062	715
	Anlægsaktiver i alt	64.062	740
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.170	1.528
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.173
	Udsudte skatteaktiver	0	187
	Tilgodehavende skat	42.000	21
	Andre tilgodehavender	2.249.445	380
	Periodeafgrænsningsposter	1.315.950	3.531
	Tilgodehavender	3.954.566	6.820
	Likvide beholdninger	2.430.169	2.441
	Omsætningsaktiver i alt	6.384.734	9.261
	Aktiver i alt	6.448.797	10.001

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	235
	Overført resultat	-1.552.320	1.358
4	Egenkapital i alt	-1.352.320	1.793
	Lån Rejsegarantifonden	1.652.003	0
5	Langfristede gældsforpligtelser	1.652.003	0
	Kreditinstitutter	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.577.908	5.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.472	1.201
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	646
	Selskabsskat	0	68
	Anden gæld	1.162.734	417
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.149.114	8.208
	Gældsforpligtelser i alt	7.801.117	8.208
	Passiver i alt	6.448.797	10.001
6	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualaktiver		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	3.362.717	3.838		
	Pensioner	199.681	320		
	Andre omkostninger til social sikring	80.263	106		
	Øvrige personaleomkostninger	80.670	140		
	Personaleomkostninger i alt	3.723.331	4.403		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	10		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	100.000	0		
	Andre finansielle indtægter	25.488	10		
	Finansielle indtægter i alt	125.488	10		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. juli	450.000	450		
	Afgang i årets løb	-450.000	0		
	Kostpris 30. juni	0	450		
	Værdireguleringer 1. juli	234.897	268		
	Årets resultatandel	-76.526	-33		
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-158.371	0		
	Værdireguleringer 30. juni	0	235		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	685		
4	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
		hedskapi-	for netto-	resultat	
		tal	opskriv-		
			ninger		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	235	1.358	1.793
	Årets resultat	0	-235	-2.911	-3.146
	Egenkapital ultimo	200	0	-1.552	-1.352

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med COVID19 modtaget et lån fra Rejsegarantifonden på DKK 1.652.003, lånet er afdragsfrit frem til den 31. januar 2022. DKK 330.401 forfalder efter 30. juni 2025.

6 Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat DKK 3.145.674, er selskabets kapitalgrundlag tabt, hvorved selskabets forpligtelser overstiger aktiviteterne med DKK 1.352.320.

Ledelsen vurderer ikke, at det er muligt at reetablere kapitalgrundlaget ved tilførsel af ny kapital før der er klarhed over tidshorizonten og de endelige økonomiske konsekvenser af COVID19.

Da Danmark, på grund af Covid-19, lukkede ned i starten af marts 2020, medførte det en brat opstandsning af alle selskabets aktiviteter. Alle solgte rejser i resten af regnskabsåret blev aflyst, og der skete en massiv tilbagebetaling til kunder. Selskabets aktiviteter forventes at være på "pause" i resten af 2020.

Selskabet har efter 1. juli 2020 tilpasset organisationen og omkostningerne til den forandrede økonomiske situation under COVID19, hvorved negative den økonomiske påvirkning af COVID19 perioden frem til genåbning af aktiviteter efter COVID19, bliver mindst mulig. Resultatet i perioden 1. juli – 30 juni 2020 viser et underskud på DKK 0,8 mio.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at det er muligt at genetablere en rentabel drift i selskabet efter COVID19, men selskabets økonomiske overlevelse afhænger naturligvis af hvor lang tid COVID19 vil begrænse selskabets muligheder for at drive virksomhed.

Som følge af selskabets økonomiske udfordringer er selskabet afregisteret hos Rejsegarantifonden. Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet genregistreres hos Rejsegarantifonden.

Ledelsen vurderer dermed, at selskabets fortsatte drift er udfordret, men forventer at selskabet vil kunne påbegynde aktiviteter i 1. kv. 2021 at en rentabel drift vil kunne sikre den nødvendige driftskapital samt tilhører den nødvendige kapital for at kunne fortsætte driften. Ledelsen har modtaget opbakning for dette fra kunder og potentielle investorer.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnede udskudt skatteaktiv på DKK 500.886, som relaterer sig til indeværende og tidligere års fremføringsberettigede skattemæssige underskud. Ledelsen har valgt ikke at indregne skatteaktivet i balancen da det er usikkert om dette vil kunne udnyttes indenfor en kort årrække.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chr. Lysemose ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Kontraktlige forpligtelser

De kontraktlige forpligtelser vedrørende selskabets lejemål andrager pr. 30. juni 2020 ca. DKK 780.000. Selskabets lejemål er uopsigelig frem til 1 april 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankindestående DKK 899.755, til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet har herudover inden pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
